[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2016

	№
	1/2

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/869
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 14 Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Кировской области и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Кировской области, предоставляющих государственные услуги, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/869 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Кировской области и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Кировской области, предоставляющих государственные услуги», заменив в абзаце 6 слова «министерство информационных технологий и связи Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]